

Crescendo Invest A/S

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 29614377

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2018

Dirigent

Navn: Bo Helligsøe



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crescendo Invest A/S
Christian X's Vej 56
8260 Viby J

CVR-nr.: 29614377

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Telefon: 87334488

Bestyrelse

Peter Alexis Georg Jein
Bo Helligsøe
Lars Henning Brammer

Direktion

Bo Helligsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formidling vedrørende køb og salg af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.176 t.kr., hvilket ledelsen anser tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		6.348.862	(6.500)
Personaleomkostninger	1	(885.986)	0
Driftsresultat		5.462.876	(6.500)
Andre finansielle omkostninger	2	(103.241)	(57.535)
Resultat før skat		5.359.635	(64.035)
Skat af årets resultat	3	(1.184.067)	14.000
Årets resultat		4.175.568	(50.035)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.175.568	(50.035)
		4.175.568	(50.035)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.125.000	0
Udskudt skat		0	203.685
Andre tilgodehavender	4	19.540.192	13
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	379
Tilgodehavender		<u>20.665.192</u>	<u>204.077</u>
Likvide beholdninger		<u>988.520</u>	<u>1.350</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.653.712</u>	<u>205.427</u>
Aktiver		<u>21.653.712</u>	<u>205.427</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	125.000
Overkurs ved emission		75.000	0
Overført overskud eller underskud		4.127.097	(48.471)
Egenkapital		5.202.097	76.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.250	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.032	122.398
Skyldige sambeskatningsbidrag		980.382	0
Anden gæld	5	15.330.951	0
Kortfristede gældsforpligtelser		16.451.615	128.898
Gældsforpligtelser		16.451.615	128.898
Passiver		21.653.712	205.427
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(48.471)	76.529
Kapitalforhøjelse	875.000	75.000	0	950.000
Årets resultat	0	0	4.175.568	4.175.568
Egenkapital ultimo	1.000.000	75.000	4.127.097	5.202.097

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	800.816	0
Andre omkostninger til social sikring	588	0
Andre personaleomkostninger	84.582	0
	885.986	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.765	56.682
Øvrige finansielle omkostninger	95.476	853
	103.241	57.535
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	980.382	0
Ændring af udskudt skat	203.685	(13.621)
Refusion i sambeskatning	0	(379)
	1.184.067	(14.000)
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	19.540.192	13
	19.540.192	13

Andre tilgodehavender består hovedsagelig af mellemfinansiering i forbindelse med selskabets formidling af kapitalandele.

Pr. balancedagen udgør 18.188 t.kr. tilgodehavende vedr. det formidlede selskab Birch GM Tusindfryd ApS, der omdøbes til A/S Bolig Tusindfryd

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	399.218	0
Anden gæld i øvrigt	<u>14.931.733</u>	<u>0</u>
	<u>15.330.951</u>	<u>0</u>

Anden gæld i øvrigt består hovedsageligt af skyldig købesum i forbindelse med selskabets formidling af kapitalandele. Pr. balancedagen udgør 14.989 t.kr., skyldig købesum for det formidlede selskab Birch Gm Tusindfryd APS, der omdøbes til A/S Bolig Tusindfryd.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for 2.000 t.kr. på vegne af selskabet.
